colson

Colson Europe B.V.

Roulette pivotante avec frein total avant:

441i 0O0OR200p ZPK

-
RHOMBUS )

Description technique

Facilement courir double roulement a billes pour
une bonne maniabilité

Large choix de roues pour différents domaines
d'application

Peut étre équipé de toutes les serrures différentes

Stable en tole d'acier de conception et une
technologie éprouvée

J/REACH _/RoHs

\ compliant W compliant

l,'ﬂ[sgﬂ A company of Colson Group

Caractéristiques techniques

Diametre @]

Largeur de voie

=

Hauteur totale
Déport

Dimensions de la platine

O 0« @

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Roue

Pneu polyamide de couleur naturelle

Roulement a rouleaux

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com

200 mm

50 mm

237 mm

58 mm
138x109 mm

11 mm

105x75/80 mm

300 kg


mailto:info@colson-europe.com

