

## Roulette pivotante avec frein total avant:

# 441i 00R200p ZPK



### Caractéristiques techniques

Diamètre	<b>(1)</b>	200 mm
Largeur de voie	.0.	50 mm
Hauteur totale		237 mm
Déport	D	58 mm
Dimensions de la platine		138x109 mm
Diamètre des trous de fixation	† D O	11 mm
Entraxe des trous de fixation	<b>1</b> 000	105x75/80 mm
Capacité de charge	Z	300 kg

### Description technique

Facilement courir double roulement à billes pour une bonne maniabilité

Large choix de roues pour différents domaines d'application

Peut être équipé de toutes les serrures différentes

Stable en tôle d'acier de conception et une technologie éprouvée





#### Roue

Pneu polyamide de couleur naturelle

Roulement à rouleaux

